GESAMTKATALOG 2021
3
GESAMTKATALOG 2021 Inhaltsverzeichnis
Duracell ist der weltweit führende Hersteller von
hochleistungsfähigen Alkaline-Batterien, Spezialzel-
len und Akkus. Tausende von Menschen vertrauen
täglich Duracell, wenn es darum geht, ihre wichtigen
Geräte zuverlässig mit Energie zu versorgen.

Chem.
System
Haltbarkeit
(Jahre)
Maße Konsu
menteneinheit
H x B x T (mm)
Gewicht
Konsumenten-
einheit (g)
Batterien/
Pack
Pack/
VE
EAN
1220 DL/CR1220 3,0 2 x 13 x 13 Lithium 10 119 x 84 x 6 5 1 10 5000394 030305
1616 DL/CR1616 3,0  2 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 5 6 1 10 5000394 030336
1620 DL/CR1620 3,0 2 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 6 6 1 10 5000394 030367
1632 DL/CR1632 3,0 2 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 6 5 1 10 5000394 007420
2016 DL/CR2016 3,0 2 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 4 9 2 10 5000394 203884
2025 DL/CR2025 3,0 2 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 4 11 2 10 5000394 203907
2032 DL/CR2032 3,0 3 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 4 11 2 10 5000394 203921
2032 DL/CR2032 3,0 3 x 20 x 20 Lithium 10 114 x 95 x 5 5 4 6 5000394 119376
2430 DL/CR2430 3,0 3 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 4 9 1 10 5000394 030398
2450 DL/CR2450 3,0 5 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 6 11 1 10 5000394 030428
LR43 LR43 1,5 4 x 12 x 12 Alkaline 5 119 x 84 x 6 7 2 10 5000394 052581
LR44 LR44 1,5 5 x 12 x 12 Alkaline 5 121 x 85 x 6 8 2 10 5000394 504424
LR54 LR54 1,5 3 x 12 x 12 Alkaline 5 119 x 84 x 7 6 2 10 5000394 052550
DURACELL BABY SECURE TECHNOLOGY

Chem.
System
Haltbarkeit
(Jahre)
Maße Konsu
menteneinheit
H x B x T (mm)
Gewicht
Konsumenten-
einheit (g)
Batterien/
Pack
Pack/
VE
EAN
1/3N CR11108  3,0 11 x 12 x 12 Lithium 10 121 x 86 x 11 9 1 10 5000394 003323
28L 2CR11108 6,0 25 x 13 x 13 Lithium 10 121 x 86 x 14 14 1 6 5000394 002838
123 CR17345 3,0 34 x 16 x 16 Lithium 10 121 x 86 x 18 22 1 10 5000394 123106
123 CR17345 3,0 34 x 16 x 16 Lithium 10 121 x 86 x 18 38 2 10 5000394 020320
223 CR-P2 6,0 36 x 35 x 19 Lithium 10 121 x 86 x 21 43 1 6 5000394 223103

W
ER
 L
IT
H
IU
M
EL
EK
T
R
O
N
IK
DURACELL IEC Energizer/Ucar Varta Kodak Panasonic Rayovac/Vidor Seiko Sony Philips Renata Andere
1220 CR1220 CR1220 CR1220 - CR1220 - - CR1220 - - DL1220
1616 CR1616 CR1616 CR1616 - CR1616 CR1616 - CR1616 - - DL1616
1620 CR1620 CR1620 CR1620 - CR1620 1620 - - - - DL1620
1632 CR1632 CR1632 CR1632 CR1632 CR1632 CR1632 - CR1632 CR1632/00B CR1632 CR1632
2016 CR2016 CR2016 CR2016 KCR2016 CR2016 KECR2016-1 CR2016 CR2016 CR2016 - DL2016, LF-1/4V,
KL2016, BR2016
2025 CR2025 CR2025 CR2025 KCR2025 CR2025 KECR2025-1 CR2025 CR2025 CR2025 - DL2025,
KL2025
2032 CR2032 CR2032 CR2032 KCR2032 CR2032 KECR2032-1 CR2032 CR2032 CR2032 - DL2032, LF-1/2V,
KL2032
2430 CR2430 CR2430 CR2430 K2430L CR2430 CR2430 - - CR2430 - DL2430, LF-1/2W
2450 CR2450 CR2450 CR2450 - CR2450 CR2450 - - - - DL2450, CR2450
LR43 LR43 186 V12GA KA43 LR43 RW84 LR43 LR43 186 - -
LR44 LR44 A76 V13GA KA76 LR44 RW82
303/357-1W
LR44 LR44 A76 - 904, G13,